
Min roll som Cupvärd 
 

 Du som Cupvärd är HKJ’s ansikte för Cupen så det är viktigt att ta hand 

om gästande lag och bemöta dem på ett bra sätt. 

 En annan mycket viktig uppgift är att ansvara för säkerheten om det 

skulle uppstå något ex att brandlarmet utlöses.  

 Det är viktigt att du delar med dig av den informationen du fått om cupen 

och lokalen till den cupvärden som ta över efter dig.  

 

Här kommer några av de uppgifter som åligger en cupvärd: 

 

 Använd den gula cupvärds t-shirten så du är synlig för lagen som kommer,  

skriv upp ert namn och mobilnummer på whiteboardtavlan. 

      Det är viktigt att lagen kan få tag i er i byggnaden.   

 När lagen kommer visa dem till rätt sal. Se bifogad lista!, där ser ni också 

vem som är lokalansvarig för din lokal  

 Var utrymningsvägarna finns och var brandutrustningen finns  

 Om brandlarmet utlöses ta reda på var det är någonstans och få ut de som 

finns i byggnaden, larma 112, veta vilken adress man är på, vilken skola 

och byggnad. 

 Möta upp räddningstjänsten, ring lokalansvarig och logiansvarig 

 Du ansvarar för att låsa upp och låsa igen klassrum (lämna aldrig ifrån dig 

nyckeln). 

 I vissa lokaler kan enklare städning och tömning av papperskorgar 

förekomma så det ser rent och fräscht ut. Containrar finns på området. 

 Skötsel av ytterdörrarna så inga dörrar står öppna under nattetid.                                 

Se till att du alltid för all information vidare till nästkommande cupvärd.  

 Under nattetid så får man inte lämna området, lokalen ska alltid vara 

bemannad. 

 Se till att inget bollspel sker inomhus 

 

Söndag: 

 Dela ut städmaterial när lagen ska grovstäda på söndagen. 

 Kontrollera städningen i klassrummet när laget lämnar cupen.  

 

 

Hoppas ni kommer att få ett bra pass under cupen, och ni ska veta att 

utan er hjälp blir det ingen cup ni här otroligt värdefulla och tar ett stort 

ansvar. 



Kontaktinformation för Logi 

 

Tveka inte att ringa om ni har frågor, normalt så tar ni först kontakt med 

logiansvarig enligt listan nedan och misslyckas ni tar ni kontakt med 

Logiansvarig 

 

Kontaktlista: 

Logiansvarig: Patrik Thell, 073-446 10 59 

Logitelefon: 070-262 23 38 (under nattetid så kommer ronderande 

cupvärdar att bära den) 

 

Alléskolan: 

Sofia Rosenkvist 070-559 22 39 

Magnus Hallblom 070-331 36 37 

 

Långängsskolan & Transtensskolan: 

Thommy Skårberg: 070 618 19 47 

 

Alléhallen, Sydnärkehallen: 

Fredric Lund: 070 212 17 28 

 

Stocksäterskolan & förskolan Stocksäter: 

Joakim Hammarlund: 076 118 55 95 

 

Förskolor & Kuben: 

Regina Lang 070 269 55 02 

Jessica Karlsson 076 847 85 76 

 

Övriga lokaler: 

Robert Björk: 070 642 51 63 

Mer information som gäller för specifika lokaler finns i denna folder 


